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NOVESTRA FÖRVÄRVAR 24 PROCENT AV NORDBERG CAPITAL PARTNERS 
 
Novestra har i samband en omstrukturering som skall möjliggöra ytterligare expansion 
förvärvat 24 procent av Nordberg Capital Partners. Norberg Capital är en liten investment 
bank som har varit verksamt i New York i mer än 30 år med fokus på transaktioner och 
aktiehandel i bolag noterade på de skandinaviska och östeuropeiska börserna.  
 
I samband med Novestras förvärv har ägarkretsen i Nordberg Capital Partners breddats och 
ryska Index Atlas Group samt de svenska kapitalförvaltningsbolagen Servisen Investment 
Management och Nove Captial Management har investerat i bolaget till samma villkor som 
Novestra. 
 
I den nya organisationen kommer Peter Nordberg att bli Verkställande Direktör och bolaget 
kommer att ha representationskontor i Stockholm och Moskva även om huvuddelen av 
verksamheten fortsatt kommer att bedrivas från New York. 
 
”För Novestras del ser jag det som en liten men mycket intressant exponering som 
säkerligen kommer att ge oss ett bra affärsflöde fram över. Dessutom tycker vi det är 
intressant att Nordberg Capital Partners kommer att erbjuda möjlighen för små och 
medelstora bolag att nå amerikanska investerare. En möjlighet som i finanskrisens spår mer 
eller mindre försvunnit för flertalet av de mindre och medelstora bolagen i Skandinavien.” 
säger Novestras VD, Johan Heijbel. 
 
För ytterligare information, kontakta Johan Heijbel, verkställande direktör, AB Novestra,  
telefon +46 8 545 017 50. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras 
onoterade portfölj består bl a av större innehav i Diino AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., 
Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc. Därutöver har Novestra en investering 
motsvarande cirka 10 procent av det på First North noterade bolaget WeSC AB. 
 
Novestras aktie finns noterad på NASDAQ OMX Stockholm, under symbolen NOVE, bland Small Cap. 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com 
 


